

Dodavatel:



PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
 DIČ: CZ05328942
 Telefon: 777 182 814
 Mobil: 487 723 993, 777 182 833
 E-mail: info@probo-nb.cz
 www.probo-nb.cz

Variabilní symbol: 170101418
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: OBJ01-26611/2017 ze dne: 13.06.2017

Odběratel: IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

Statutární město Karlovy Vary 1141
Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary

Banka: Fio banka, a.s.
 SWIFT: FIOBCZPPXXX
 IBAN: CZ4620100000002401050155
 Číslo účtu: 2401050155 Kód banky: 2010

Datum vystavení: 26.07.2017
 Datum splatnosti: 20.08.2017
 Datum uskutečnění plnění: 26.07.2017
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Výdejka č. 17SV00348, Přijátá objednávka č. OBJ01-26611/2017						
62724:rukavice zásahové JOSEPHINE, 8048, vel. L	2 pár	1 289,00		2 578,00 21%	541,38	3 119,38
62361:rukavice rescue LESLEY plus, 6510, vel. L	8 pár	793,00		6 344,00 21%	1 332,24	7 676,24
60382:rukavice zásahové CHEYENNE, 8010, vel. 9	2 pár	1 480,00		2 960,00 21%	621,60	3 581,60
60076:kukla NOMEX DEVA , Comfort	10 ks	599,00		5 990,00 21%	1 257,90	7 247,90
62671:tričko DR šedé se znakem HZS , 4x XXL, 2x XL, 4x L	10 ks	231,00		2 310,00 21%	485,10	2 795,10
62651:ponožky KLIMAS Fire P-028 letní, vel. 42-45	15 pár	50,00		750,00 21%	157,50	907,50
61138:ponožky KLIMAS Fire P-033, Fighting - antibakteriální, vel. 42-45	30 pár	65,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
61669:vesta výstražná VELITEL ZÁSAHU dle GR HZS	1 ks	413,00		413,00 21%	86,73	499,73
62698:vesta výstražná s nápisem dle vlastního návrhu, 2x VELITEL DRUŽSTVA, 1x DOKUMENTACE	3 ks	413,00		1 239,00 21%	260,19	1 499,19
61872:vesta výstražná VELITEL JEDNOTKY dle GR HZS	1 ks	413,00		413,00 21%	86,73	499,73
61795:obuv neoprenové RAFTER rent, 52100, vel. 1x42-43, 1x44-45	2 ks	793,00		1 586,00 21%	333,06	1 919,06
61799:rukavice neoprenové prstové GRIP, 51601, vel. L	2 ks	490,00		980,00 21%	205,80	1 185,80
63460:vak hasící ERMAK 25l	1 ks	3 150,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
62830:vana úkapová 16 l, 770x440x110 mm , REO360	1 ks	405,00		405,00 21%	85,05	490,05
69077:ND, nabíječ Motorola pro 6 ks GP 340	1 ks	13 752,00		13 752,00 21%	2 887,92	16 639,92
61268:deflektor - štít vodní C52	1 ks	1 760,00		1 760,00 21%	369,60	2 129,60
61454:proudnice pěnotvorná C52 M4 AWG	1 ks	7 400,00		7 400,00 21%	1 554,00	8 954,00
62915:maska úniková, vyváděcí Rescue hood PSS	2 ks	4 022,00		8 044,00 21%	1 689,24	9 733,24
62916:vývod pro 2. plicní automatiku DRAEGER PSS3000 (samice) k vyváděcí masce, 3358867	2 ks	4 723,00		9 446,00 21%	1 983,66	11 429,66

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
61185:SET č.8 - 4xC52 a 3xB75 FIRE GOLD + proudnice Tajfun Profi C/D zdarma	1 ks	14 580,00		14 580,00 21%	3 061,80	17 641,80
61182:hadice C52 PH FIRE GOLD 20m se spojkami, hvv 091	3 ks	1 690,00		5 070,00 21%	1 064,70	6 134,70
63192:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou, vel. 60-64, komplet, VP 181, OH 110, OP 104						
69084:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou, vel. 60-64, bunda	1 ks	775,00		775,00 21%	162,75	937,75
69085:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou, vel. 60-64, kalhoty	1 ks	715,00		715,00 21%	150,15	865,15
61306:obuv HAIX Fire Flash , 1x vel. 41/7, 1x 43/9	2 pár	5 175,00		10 350,00 21%	2 173,50	12 523,50
61039:hadice B75 PH 20m se spojkami, hvv027	6 ks	1 880,00		11 280,00 21%	2 368,80	13 648,80
63417:hadice B75 PH 5m se spojkami	2 ks	660,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20
60431:kužel výstražný na svítilny D-CELL	2 ks	132,00		264,00 21%	55,44	319,44
63319:lékárnička - záchranářský batoh Bexatec Pro Large Edt nevybavený , N190012	1 ks	1 350,00		1 350,00 21%	283,50	1 633,50
60092:sekeru požární malá Z 2318	2 ks	397,00		794,00 21%	166,74	960,74
60475:pouzdro na sekeru s poutkem na opasek	2 ks	264,00		528,00 21%	110,88	638,88
63416:samolepky reflexní na přilbu Gallet F1SF s potiskem, pro Gallet F1SF	15 pár	124,00		1 860,00 21%	390,60	2 250,60
63444:štítek čelní pro přilbu GALLET F1 - samolepka, oranžová barva	4 ks	124,00		496,00 21%	104,16	600,16
63192:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou, vel. 60-64, komplet						
69084:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou, vel. 60-64, bunda	5 ks	775,00		3 875,00 21%	813,75	4 688,75
69085:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou, vel. 60-64, kalhoty	5 ks	715,00		3 575,00 21%	750,75	4 325,75
Výdejka č. 17SV00350, Přijátá objednávka č. OBJ01-26611/2017						
62671:tričko DR šedé se znakem HZS , 4x XXL, 2x XL, 4x L, 3x M	3 ks	231,00		693,00 21%	145,53	838,53
Výdejka č. 17SV00351, Přijátá objednávka č. OBJ01-26611/2017						
61889:vysoušecí skříň ROS 04 LIGHT	1 ks	22 099,00		22 099,00 21%	4 640,79	26 739,79
61886:vysoušeč obuvi ROS 04	1 ks	7 790,00		7 790,00 21%	1 635,90	9 425,90
Výdejka č. 17SV00352, Přijátá objednávka č. OBJ01-26611/2017						
63533:komplet zásahový DEVA PATRIOT PERFORMANCE, GORE-TEX, vel. VP 182, OH 127, OP 107	1 ks	13 690,00		13 690,00 21%	2 874,90	16 564,90
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty	6 ks	153,00		918,00 21%	192,78	1 110,78
62656:pracovní stejnokroj PS II NOMEX komplet DEVA , Comfort RS vel. v poznámce	3 ks	4 320,00		12 960,00 21%	2 721,60	15 681,60
63192:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou, vel. 60-64, komplet, VP 181, OH 110, OP 104						
63070:komplet zásahový DEVA PATRIOT STANDARD, 1x VP 170, OH 104, OP 94, 1x VP 176, OH 124, OP 124	2 ks	10 160,00		20 320,00 21%	4 267,20	24 587,20
63192:pracovní stejnokroj PS II s hydrofobní úpravou, vel. 60-64, komplet						
Součet položek Zaokrouhlení				206 772,00	43 422,12	250 194,12 0,88
CELKEM K ÚHRADĚ						250 195,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Marie Myšíčková
mysickova@probo-nb.cz

PROBO-NB s.r.o. ²
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor
IČ: 05328942 DIČ: CZ05328942
Tel. 487 723 993 info@probo-nb.cz

Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 37966

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,88	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
206 772,00	21%	43 422,12	250 194,12

Převzal:

Razítko: